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							        Për Shqipërinë që duam

																					

																										
							Rreth Nesh
			ADISA (Agency for the Delivery of Integrated Services Albania) është Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara.

ADISA është krijuar si përgjigje e nevojës së qytetarëve shqiptarë për shërbime publike efikase, cilësore dhe transparente.
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							Informacion

		
							Blv. “Zhan d’ Ark”, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-të, Tiranë, Shqipëri

			
							Phone: 0800 0118

			
			
			
							Email: informacion@adisa.gov.al

			
							Web: 
											www.adisa.gov.al									

					

		
Na ndiqni ne rrjetet sociale:

		

			
								
																																																							
											
										
																																																							
											
										
																																																							
											
										
																																																							
											
										
																																																							
											
										
				
			

		


		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Copyright ©2022 ADISA  | Të gjitha të drejtat e rezervuara | Politika e Privatësisë	




	FacebookInstagramTwitterYouTubeLinkedIn




			
 
		
 
	 
				
 

									
 

								

		



	



	
	
	







				
				

































































































































	